nique quicquid creaturarum visibilium enumerare potuerunt. Nam Angelos, & inuisibiles Potestates, quæ tuas sine cessatione laudes concinunt, in initio & ad te benedicendum inuitarunt; & veluti coniunctis cum vocibus illorum vocibus suis, de quæ ipsorum laudibus sibi complacentes, vno te quasi choro collaudarunt, ac benedixerunt.

Sequitur iam petitio. Doce me iustificationes tuas. In qua diutius meditanda immorari suauiter licet, explicanda non licet. Per se enim aperta est. Breuiter tamen quærendum est, cum superius dixerit. Tunc non confundar, cum perspexero in omnibus mandatis tuis. & Confitebor tibi in directione cordis in eo, quod didici iudicia iustitiæ tuæ. & paulò post. In corde meo abscondi eloquia tua; quare nunc dicat, Doce me iustificationes tuas. Cum enim certa sint, quæ dixerat, quid opus est iterum vel doceri, vel petere, vt doceatur? Nimirum vt necessitatem perseuerantiæ, & quam perpetuò noua doctrina indigeat, & ingentem cupiditatem ampliora sine intermissione discendi significet.

\* \* \*

In labijs meis pronuntiaui omnia  
iudicia oris tui.

Quam iucundum est, quam sublime, Verbum  
quam plenum utilitatis, ac dignita- Dei, om-  
tis ex ore Dei verba recipere! Suscepit nia susce-  
celum, suscepit terra, suscepit mare: susce- perunt.  
perunt sol, luna, & astra verbum Dei  
quoniam, ipse dixit, & facta sunt; ipse *Gen. 1.*  
mandauit, & creata sunt: cum & verbum *Pf. 148.*  
ipsius in æternum permaneat in cælo; & *Infra in:*  
omnis illius ornatus ex eo pendeat: & ter- *hoc Psal.*  
ra super maria, & flumina eodem verbo *Pfal. 23.*  
& ipsa præparata sit, & firmata. Sed quan- *Quantum*  
tum est hoc ad eam gloriam, qua homi- beneficiū  
nes donati sunt, cum verba ex ore Dei verba Dei  
accipere potuerunt; ut illa & intellectu perciperet.  
percipiant, & voluntate adimpleant, & o-  
pere, atque amore confirmet? Certè cum  
legem per Mosem daturus esset, Sancti- *Exod. 24.*  
fica, inquit, illos hodie, & cras, lauent-  
que vestimenta sua, & sint parati in diem  
tertium. Vides qua sanctificatione, &  
preparatione cordis verba ex tali ore ac-  
cipienda sint. Si enim (vt ait Ecclesiastes) *Ecc. 12.*  
verba sapientum sunt sicut stimuli, &  
quasi clau. in altum defixi, quæ per ma-  
gistrorum consilium data sunt à Pastore  
vno; satis liquet, verba summi ipsius Pa-  
storis, quo doctore per manus magistro-  
rum data sunt, qua reuerentia, quove affe-  
ctui intima sint pectoris admittenda.

Certe:

*Iob 1.*

Certè Iob vir rectus, & simplex à malo  
recedens, factorique adhærens, cum pe-  
dem suum vestigia eius sequutum fuisse,